

## MONTAT INSTALATII ELECTRICE FANTANI ARTEZIENE

I.D.: 70024608

Data publicarii 07.06.22 Coduri CPV 45310000-3

Pretul estimativ: 3.463,32 RON - 3.463,32 RON

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1  
EH04H1 82 BUCATA 4.00000 157.45 629.81 INCERCAREA SI VERIFICAREA ELECTRICA A  
ELECTROMOT. P<10 KW 2 ED20A1 82 BUCATA 4.00000 66.84 267.35 LEGAREA  
ELECTROMOTORULUI 0,55...4KW,LA CONDUCTE DE ALUMINIU SAU CUPRU 3 RPEE18A1 82  
BUCATA 4.00000 54.11 216.44 DESFACERE LEGATURI COND ELECTROMOTOR 0,6-11 KW\* 4  
EE11B1 82 BUCATA 15.00000 66.93 1,003.95 REFLECTOR CU LED MONTAT PE SUPORT  
EXISTENT 5 RPEF01A1 82 BUCATA 15.00000 21.64 324.66 DEMONTAT PROIECTOR LED 6  
EC13A1 82 BUCATA 18.00000 29.87 537.64 CAP TERMINAL PT.INST COMANDA SEMNAL  
BLOCARI INCL.L EGATURA LA CLEME TABLOU SAU APARAT < 4 CONDUCTE\* 7 EH01A1 82  
BUCATA 5.00000 62.06 310.30 INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI MUM  
1 KV. 8 W1F23A 82 BUCATA 1.00000 173.15 173.15 PROBE DE ANSAMBLU PT INSTAL  
DISTRIBUTIE CU TENSIUNEA SUB 1KV Total fara TVA 3,463.32